ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v đăng ký nhu cầu hỗ trợ lao

động trẻ có trình độ Cao đẳng, Đại

học làm việc cho Hợp tác xã

nông nghiệp năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 510/SNN-KHTC ngày 05 tháng 3 năm 2021 của Sở

Nông nghiệp và PTNT tỉnh Đồng Tháp về việc đăng ký nhu cầu hỗ trợ lao động trẻ có

trình độ Cao đẳng, Đại học cho Hợp tác xã nông nghiệp năm 2021.

Qua rà soát đối chiếu hồ sơ các Hợp tác xã trên địa bàn Huyện chưa đáp ứng các

điều kiện hỗ trợ lao động theo Quyết định số 1371/QĐ-UBND-HC ngày 06 tháng 11

năm 2019 của Ủy ban nhân dân Tỉnh. Do đó, Ủy ban nhân dân Huyện không đăng ký

hỗ trợ lao động trẻ tốt nghiệp Đại học, Cao đẳng làm việc có thời hạn tại Hợp tác xã

nông nghiệp năm 2021.

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Chi cục Phát triển nông thôn nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Phòng NN-PTNT;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T09:58:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T13:43:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T13:43:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T13:44:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!